MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

UNAÍ – MINAS GERAIS

www.ufvjm.edu.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR CLASSE A – ADJUNTO A – ÁREA: LAVRA A

CÉU ABERTO, LAVRA SUBTERRÂNEA, DIMENSIONAMENTO DE MINA, CONDICIONAMENTO DE MINA, DESENVOLVIMENTO DE

MINA – CAMPUS JANAUBA. EDITAL Nº 150/2018.

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Lavra a céu aberto, Lavra Subterrânea, Dimensionamento de Mina, Condicionamento de Mina,

Desenvolvimento de Mina, Campus Janaúba, objeto do Edital nº 150/2018.

CANDIDATOS APROVADOS

CANDIDATO(A)
ESCRITA TÍTULOS DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS
MÉDIA

FINAL
Prof. 1 Prof. 2 Prof.3 Prof. 1 Prof. 2 Prof.3 Prof. 1 Prof. 2 Prof.3 Prof. 1 Prof. 2 Prof.3

Jonatas Franco

Campos da Mata
9,00 8,50 8,50 9,22 9,22 9,22 6,20 8,90 6,65 9,30 8,10 8,00 8,39

Angelo Quintiliano

Nunes da Silva
8,20 8,00 8,50 6,65 6,65 6,65 8,00 9,00 8,00 9,00 7,20 7,40 7,76

Jacqueline Andrade

Nogueira
6,0 6,0 6,30 10,0 10,0 10,0 6,10 7,30 6,60 7,00 7,60 7,40 7,52

Avaliadora 1 = Professora Bárbara Gonçalves Rocha

Avaliadora 2 = Professora Carla Maria Mendes Lacerda

Avaliadora 3 =  Renata de Oliveira Gama
Diamantina – MG, 18 de março de 2019

http://www.ufvjm.edu.br/